Sözlükte “barışma, barış, uzlaşma, anlaşma, barıştırma” gibi anlamlara gelen sulh kelimesi, terim olarak bireyler veya toplumlar arasındaki çekişmelerin anlaşmayla sona erdirilmesini veya bu nitelikteki antlaşmayı ifade eder.⁶ Sulh kavramına tarihî süreç içerisinde birçok anlam yüklenmiştir. Bu bağlamda İbn Hacer (ö. 852/1449), “Kitâbu’s-sulh” bâbının girişinde sulh çeşitlerini şöyle sıralamaktadır: Müslümanlar ile kâfirler arasında tesis edilen sulh, eşler arasında sulh, zulmeden gruplar ile adaletli davrananlar

¹ Cevâd Ali, “Cahiliyye” kelimesinin Kur’an’da Mekki sûrelerde geçmeyip Medenî sûrelerde zikredildiği için bu kavramın özellikle hicretten sonra söylenmeye başlandığını iddia etmektedir.